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استاندار آذربایجان شرقی:

شبکهسازی، هدف اصلی منطقه ویژه علم و فناوری است/ حلقههای گمشده اقتصاد
دانشبنیان شناسایی شود

استاندار آذربایجان شرقی گفت: شبکهسازی و ایجاد ارتباط بین بخشهای مختلف، هدف اصلی از ایجاد منطقه ویژه

علم و فناوری در استان است و انتظار این است که کارهای برزمینمانده در حوزه اقتصاد دانشبنیان با استفاده از

ظرفیت این منطقه عملیاتی شود.

دکتر محمدرضا پورمحمدی در نخستین جلسه هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری آذربایجان شرقی، با اشاره به ایجاد 5 منطقه ویژه علم و فناوری در کشور، افزود: با ایجاد این

منطقه ظرفیت خوبی در حوزه فناوری و اقتصاد دانش بنیان برای استان به وجود آمده است.

وی با اشاره به اهداف تشکیل مناطق ویژه علم و فناوری، اظهار داشت: در ابتدا تعریف روشنی از هدف، فلسفه و کارکرد این مناطق وجود نداشت و تصور این بود که این مناطق،

وظایفی همانند دانشگاه ها یا پارک های علم و فناوری دارند.

پورمحمدی با بیان اینکه هدف از ایجاد این مناطق، شبکه سازی است، افزود: قرار نیست نهاد جدیدی به شکل فیزیکی راه اندازی شود، بلکه این مناطق به شکل نرم افزاری، ارتباط

بین بخش های مختلف را برقرار می کنند تا از رهگذر این ارتباط، کارهایی فراتر از شکل متعارف در حوزه فناوری و اقتصاد دانش بنیان انجام شود.

رئیس هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری آذربایجان شرقی، راه اندازی این منطقه را موجب سرعت گرفتن کارهای فناورانه و کمک به شرکت های دانش بنیان عنوان کرد و

گفت: منطقه ویژه علم و فناوری گامی در جهت یکپارچه سازی و هم افزایی اقدامات و دستاوردهای دانشگاه ها و مراکز علمی و فناوری است.

وی با اشاره به تأسیس سازمان عامل استقرار و توسعه منطقه ویژه علم و فناوری، گفت: با ثبت این سازمان که یک نهاد قانونی مستقل به شمار می رود، باید به دنبال کارهای

نوآورانه و غیرتکراری در این حوزه باشیم.

پورمحمدی با تأکید بر اینکه باید حلقه های گمشده اقتصاد دانش بنیان شناسایی و ایجاد شود، افزود: از سازمان عامل و هیأت اجرایی انتظار داریم که کارهای مغفول و برزمین

مانده در حوزه فناوری و اقتصاد دانش بنیان را عملیاتی کنند.

وی با قدردانی از اقدامات انجام یافته از قبیل حمایت از طرح های پژوهشی و برگزاری نمایشگاه های فناوری و نوآوری ربع رشیدی، گفت: اقدامات گذشته حتماً باید ادامه یابد، اما

در کنار آن باید به اقداماتی فراتر از اقدامات متعارف فکر کنیم و از ظرفیت بالای منطقه ویژه علم و فناوری به شکل بهتر استفاده کنیم.

استاندار آذربایجان شرقی همچنین بر استفاده از ظرفیت فضای مجازی برای شبکه سازی و انجام کارهای اساسی در منطقه ویژه علم و فناوری تأکید کرد و گفت: راه اندازی فن بازار

یکی از اقدامات اساسی است که می تواند ظرفیت خوبی برای این منطقه ایجاد کند.

وی با بیان اینکه نبود یک سازمان ماموریت محور، حقله گمشده ارتباط صنعت و دانشگاه است، افزود: منطقه ویژه علم و فناوری می تواند نقش این سازمان را ایفا کند و با انتقال

مشکلات صنعت و تقاضای جامعه به دانشگاه، از مراکز علمی و دانشگاهی برای حل مشکلات، راهکار بخواهد.

اعضای هیأت اجرایی منطقه ویژه علم و فناوری ربع رشیدی هم در این جلسه دیدگاه های خود را در خصوص آئین نامه اجرایی این منطقه و نحوه فعالیت آن ارائه کردند.
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